
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«24» января 2020 г. №16          
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

04.07.2017 №210 «Об утверждении 

административного регламента 

по осуществлению 

муниципального лесного 

контроля на территории 

Репьевского муниципального 

района»  

 

В соответствии с Федерального законом от 26.12.2008 № 294 - ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Репьевского 

муниципального района от 04.07.2017 №210 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального лесного 

контроля на территории Репьевского муниципального района» (далее - 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.11. раздела 1 административного регламента 

осуществления муниципального лесного контроля на территории 

Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – 

Регламент), утвержденного Постановлением, дополнить абзацами 

следующего содержания: 



 

«- знакомить руководителя, иное должностное лицо или 

уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального 

предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и 

(или) информацией, полученными в рамках межведомственного 

информационного взаимодействия; 

-осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета 

проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального 

предпринимателя.». 

1.2. Пункт 1.12. раздела 1 Регламента, утвержденного Постановлением, 

дополнить абзацами следующего содержания: 

«- знакомиться с документами и (или) информацией, полученными 

органами муниципального контроля в рамках межведомственного 

информационного взаимодействия от иных государственных органов, 

органов местного самоуправления либо подведомственных государственным 

органам местного самоуправления организации, в распоряжении которых 

находятся эти документы эти документы и (или) информация; 

- представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в 

рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган 

муниципального контроля по собственной инициативе; 

- привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации 

по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к 

участию в проверке.». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 



 

 

 


